(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 16.05.2024

Cron nponssoacTteeHHbIi HICOLD HCO-8/6bI1
LleHa ¢ HOC: 13 542 py6. Aptukyn: 713808

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepXasetollas cTanb
ecTb

OTKPbIThHINA
HepXxasetolas cranb
Tpyba

800

600

850

15

16.5

Mpown3asoacTeeHHbIl cton HICOLD HCO-8/6BM1 npegHasHayeH ons packaTtku Tecta u 06paboTky MHrpeaueHTOB Ans
NpMroToBneHnst 6niof, a TakXe MOXeT UCMOMb30BaThCA B Ka4eCTBe AOMNONHATENBHOMO MECTA ANS YCTAHOBKM KYXOHHbIX
nprBopOoB Ha NPEANPUATMSX MULLEBOA MNPOMBILNEHHOCTM, OBWECTBEHHOTO NMUTAHNS 1 TOPrOB/N, B MEKAPHAX N KOHANTEPCKNX.

OTCTyI'I OT CTEeHbl 00 3a0HNX ONMOPHbIX HOXEK COoCTaBnseT 70 MM, 4TO No3BongeT npunaBnHYTb CTON BMNIOTHYIO K CTEHE, Jaxe
eCnn BOONb CTEHbI NpoBedeHbl Takne NHXeHepHble KOMMYHUKaLU KN, KakK Kaéeﬂb-KaHaﬂbl, BOOONPOBOOHbIE N CNUBHbBIE pr6b|.

CTonelwHmua BbINOMHEHA U3 HEPXXaBEetoWen cTanu TonwuHoi 0,8 Mm, ycunexa nuctom JCI, onopHbie HOXKM - U3 TPyObl

40x40 MM 13 HepxasetoLLen cTanu.

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMep4YeCKOM npeanoXeHun, nencteutenobHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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